aUis.

1 he gift of the Blak Freris.

Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . lalutem •

Sciatis nos . . . cartam . . . Alexandri regis Scotorum . . . intellexifle

fub hac forma • Alexander . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue

ialutem • Sciant prelentes et futuri nos . . . dedifTe . . . Deo et Beate

Marie ac Fratribus Predicatoribus de Edinburgh . . . plateam in qua

fuit manerium noftrum cum tranfitu eiufdem qui dicitur le Venel . . .

cum omnibus aliis afiamentis • Tenendam . . . de nobis . . . in . . .

elemofinam . . . ita quod ... in predi6ta platea leu tranfitu . . .

poffint . . . edificia conftituere . . . teftibus . . . Willelmo epilcopo

Glafguenfi cancellario noftro • Willelmo comite de Marr • Alexandro

Cummyn • Johanne de Vallibus • apud San6lam Crucem feptimo Junii

anno regni noftri vudecimo • Quam . . . cartam . . . confirmamus

faluis nobis . . . oracionum fuffragiis ... In cuius rei teftimonium

. . . magnum figillum noftrum apponi precepimus teftibus . . . Georgeo

epifcopo Brechinenfi cancellario nollro . . . confanguineis noftris Patricio
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domino le Grahame Willclmo domino Borthwic Andrea domino Aven-

dale • Jacobo de Levingftoun de Calentar magno camerario noftro •

Willelmo de Morauia de Tulibardin • et magiftro Thoma Vaus decano

Glafguenfi fecretario nodro • apud Striueline vicefimo die menfis Augufti

anno Domini millefimo quadringentefimo quinquagefimo feptimo et regni

noftri vicefimo primo.

Hec eft vera copia litere originalis copiata per me Willelmum

Farnly fcribam curie burgi de Edinburgh ac notarium publicum.

Fabnly.

[Inftrumentum fafine cuiufdam annui redditus in Leth in favorem domini

Johannis Moffate.]

80 in Dei nomine amen . . . Pateat quod anno . . . millefimo quadrin-

gentefimo lexagefimo lecundo menfis uero Februarii die oftauo ... in

mei . . . et teftium fubfcriptorum prefencia . . . acceffit . . . Alex-

ander Forftar de Corftorfyne miles ad terram quondam Georgii de Falav

iacentem in villa de Leth in baronia de Leftalrig infra vicecomitatum de

Edinburgh ex parte auftrali aque . . . inter terram Thome Laufoun ex

parte oHentali . . . et terram difti domini Alexandri Forftar mediante

Venella Communi ex parte occidentali . . . et terram quondam Beatricis

comitifle de Douglas et portum nauium ex auftrali et boriali . . . et

ibidem . . . vnum annuum redditum fundalem quem tunc poffidebat

iure hereditario trefdecim Iblidorum et quatuor denariorum . . . monete